¹⁰ Voor afgewerkt contract zie BP 1180 p 278v 01 vr 26-03-1395. Andere verkrijger.

acquisiverat ut in litteris dicebat contineri hereditarie supportavit Theoderico Paueter promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Goessuinus et Jorden datum quinta post octavas epiphanije.

BP 1180 p 102v 04 do 15-01-1394.

Hermannus Peters droeg over aan Petrus, Bernardus, Matheus en Lana, kvw Otto Theus soen van Empel, en aan Adam van den Kerhoven zvw Thomas alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn zuster Jutta van den Borne.

Hermannus Peters omnia bona mobilia et immobilia hereditaria et parata sibi de morte quondam Jutte van den (dg: Porte) Borne #sue sororis# successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie (dg: su) supportavit Petro Bernardo (dg: ad) Matheo et Lane liberis quondam Ottonis Theus soen de Empel et Ade van den (dg: Ker) Kerhoven #filii' quondam Thome# promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Gemert datum supra.

BP 1180 p 102v 05 do 15-01-1394.

Bernardus Otten soen en Adam van den Kerchove zvw Thomas beloofden aan Hermannus Peters soen 10 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1394) te betalen.

Bernardus Otten #soen# et Adam van den (dg: Van) Kerchove fili[us] quondam Thome promiserunt Hermannus Peters soen (dg: X) decem novos Gelre gulden seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 102v 06 do 15-01-1394.

Henricus van Hedel snijder beloofde aan Arnoldus van Vladeracken 23 Hollandse gulden of de waarde en 13½ plak¹¹ met Sint-Jacobus aanstaande (za 25-07-1394) te betalen.

Henricus de Hedel sartor promisit Arnoldo de Vladeracken XXIII Hollant gulden seu valorem #et XIII et dimidium placken# ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 102v 07 do 15-01-1394.

Beatrix wv Nijcholaus gnd Moelner en Willelmus van Weert timmerman ev Lija, dv voornoemde Beatrix en wijlen Nijcholaus, droegen over aan Hermannus Knijf een hofstad¹² met gebouwen, in Den Bosch, in de Beurde Straat, tussen erfgoed van voornoemde wijlen Nijcholaus Moelner enerzijds en erfgoed van Bertoldus Voller anderzijds, aan voornoemde wijlen Nijcholaus in cijns uitgegeven door Johannes zv Truda, belast met de cijns in de brief vermeld.

Beatrix relicta quondam Nijcholai dicti Moelner cum tutore et Willelmus de Weert carpentarius maritus et tutor legitimus Lije sue uxoris filie dictorum Beatricis et quondam Nijcholai quoddam domistadium situm in Busco (dg: ad) in vico dicto die Boertsche Straet inter hereditatem dicti quondam Nijcholai Moelner ex uno et inter hereditatem Bertoldi fullonis ex alio datum ad censum dicto quondam Nijcholao a Johanne filio Trude prout in litteris #simul cum suis edificiis in dicto domistadio# hereditarie supportaverunt Hermannus Knijf cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam Nijcholai deponere excepto censu in dictis (dg: censu) litteris contento. Testes datum supra.